UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTQH Đồng Tháp, ngày         tháng  5  năm 2025
V/v rà soát, tổng hợp thông tin

cung ứng cát

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện: Lấp Vò, Lai Vung, Châu Thành,

thành phố Sa Đéc;

- Công ty CP Xây lắp và VLXD Đồng Tháp.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh Trần Trí Quang và Phó Chủ

tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn tại Công văn số 393/VPUBND-ĐTQH ngày

12/5/2025, qua đó giao Văn phòng UBND Tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Xây

dựng, Công ty cổ phần Xây lắp và VLXD Đồng Tháp tổ chức Đoàn liên ngành

làm việc với từng Chủ đầu tư để đôn đốc thực hiện nhiệm vụ,

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo thời gian làm việc ngày 16/5/2025 (Chi

tiết theo lịch trình đính kèm) và kính đề nghị UBND huyện Lấp Vò, UBND huyện

Lai Vung, UBND thành phố Sa Đéc, UBND huyện Châu Thành hỗ trợ, chỉ đạo:

1. Sắp xếp, bố trí 01 phòng họp tại Văn phòng UBND cấp huyện.

2. Cử đại diện UBND cấp huyện và lãnh đạo Ban QLDA cấp huyện để trao

đổi, làm việc (thời gian làm việc khoảng 30 phút).

3. Giao bộ phận chuyên môn chuẩn bị hồ sơ minh chứng theo nội dung nêu

tại Công văn số 393/VPUBND-ĐTQH ngày 12/5/2025 của Văn phòng UBND

Tỉnh (nếu có).

Đề nghị Sở Xây dựng, Công ty CP Xây lắp và VLXD Đồng Tháp cử đại

diện để tham gia làm việc.

Rất mong UBND huyện Lấp Vò, UBND huyện Lai Vung, UBND thành

phố Sa Đéc, UBND huyện Châu Thành hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT/ các PCT UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTQH.nhthu.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Tuấn

KHẨN

LỊCH TRÌNH LÀM VIỆC NGÀY 16/5/2025 (Thứ sáu)

(Đính kèm Công văn số           /VPUBND-ĐTQH

ngày        /5/2025 của Văn phòng UBND Tỉnh)

Thời gian

(Dự kiến)
Địa điểm Thành phần

14g30
Phòng họp Văn phòng

UBND huyện Lấp Vò

- Lãnh đạo Văn phòng UBND Tỉnh

- Đại diện Sở Xây dựng

- Đại diện Công ty CP Xây lắp và VLXD Đồng Tháp

- UBND huyện Lấp Vò

- Ban QLDA&PTQĐ huyện Lấp Vò

15g15
Phòng họp Văn phòng

UBND huyện Lai Vung

- Lãnh đạo Văn phòng UBND Tỉnh

- Đại diện Sở Xây dựng

- Đại diện Công ty CP Xây lắp và VLXD Đồng Tháp

- UBND huyện Lai Vung

- Ban QLDA&PTQĐ huyện Lai Vung.

16g00
Phòng họp Văn phòng

UBND thành phố Sa Đéc

- Lãnh đạo Văn phòng UBND Tỉnh

- Đại diện Sở Xây dựng

- Đại diện Công ty CP Xây lắp và VLXD Đồng Tháp

- UBND thành phố Sa Đéc.

- Ban QLDA&PTQĐ thành phố Sa Đéc

16g30

Phòng họp Văn phòng

UBND huyện Châu

Thành

- Lãnh đạo Văn phòng UBND Tỉnh

- Đại diện Sở Xây dựng

- Đại diện Công ty CP Xây lắp và VLXD Đồng Tháp

- UBND huyện Châu Thành

- Ban QLDA&PTQĐ huyện Châu Thành

Thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ ông Ngô Hoàng Thứ, Trưởng phòng Phòng

Đầu tư – Quy hoạch, Văn phòng UBND Tỉnh; SĐT: 0939.929.086.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T20:14:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Minh Tuấn<tuannmstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T09:04:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T09:04:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T09:04:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!